
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

 العروة الوثقى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1226

1

2

3

4

5

6

7

8

221821226001

221821226002

221821226003

221821226004

221821226005

221821226006

221821226007

221821226008

أمين عمار جاسم لعيوس

ايه احسان هنيدي ابو الدوش

جنه خليل طاهر جواد

زهراء صدام عبد ناصر

زهراء علي محسن باهض

زهراء مرتضى صالح ابراهيم

زينب غني عبد الامير  كاظم

زينب مثنى عبد الكاظم حسن

65

90

86

83

98

97

98

85

76

95

90

86

100

96

95

78

52

74

58

50

91

85

55

53

59

77

68

59

89

86

74

74

50

93

68

63

90

95

78

65

63

86

75

61

100

99

98

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

365

515

445

402

568

558

498

430

60.83

85.83

74.17

67

94.67

93

83

71.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

63

90

100

87

97

95

100

87

71

90

92

87

100

91

97

70

44

74

52

42

94

74

48

44

60

65

68

62

83

73

70

82

42

96

75

68

80

89

73

65

66

76

74

54

100

100

96

76

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

491

461

0

554

522

0

0

0

81.83

76.83

0

92.33

87

0

0

السوقالفضلية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

89

71

78

98

98

96

83

81

99

88

84

100

100

93

85

60

73

63

56

87

95

62

61

57

89

68

56

95

98

78

65

50

90

60

57

100

100

83

64

59

95

75

68

100

98

100

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

373

535

425

399

580

589

512

431

62.17

89.17

70.83

66.5

96.67

98.17

85.33

71.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

 العروة الوثقى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1226

9

10

11

12

13

14

15

16

221821226009

221821226010

221821226011

221821226012

221821226013

221821226014

221821226015

221821226016

ساره فالح مبهر ناصر

سكينه فارس دايم حسين

ضحى حيدر ابراهيم  عبد

طيبه لازم  فرعون حميدي

عذراء رياض صافي صبر

فاطمه عادل كاظم محمد

فاطمه قيصر عبد الكاظم حسن

منار حسن جاسم علاج 

83

83

96

98

77

79

68

96

85

89

98

98

76

79

72

94

65

55

73

79

50

57

44

66

80

60

60

84

55

57

50

71

56

80

81

96

60

57

50

75

68

88

84

90

64

66

64

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

437

455

492

545

382

395

0

485

72.83

75.83

82

90.83

63.67

65.83

0

80.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

86

88

95

97

87

90

77

100

84

85

99

97

76

73

74

88

46

40

64

68

38

52

32

50

70

62

50

72

64

59

53

60

33

84

74

92

60

55

51

50

54

88

72

80

56

58

62

72

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

454

506

0

387

0

420

0

0

75.67

84.33

0

64.5

0

70

1 باقي القرار

السوقالفضلية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

77

96

98

66

68

58

92

86

93

96

99

76

85

69

100

83

70

82

89

59

62

56

81

90

57

70

96

45

55

42

81

78

75

87

100

59

58

44

100

82

87

95

99

72

73

65

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

499

459

526

581

0

401

0

547

83.17

76.5

87.67

96.83

0

66.83

0

91.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

 العروة الوثقى للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1226

17

18

19

20

221821226017

221821226018

221821226019

221821226020

نور حيدر محمد  حنين

وصف سراقه ماجد جاسم

ياسمين وليد خالد جاسم

يقين حميد نجم جرجاك

72

85

100

88

67

85

98

92

51

61

90

60

57

70

87

74

64

71

100

80

62

69

91

79

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

373

441

566

473

62.17

73.5

94.33

78.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

76

90

100

87

68

82

96

93

42

50

82

56

58

68

75

70

70

70

100

76

54

62

82

70

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

422

535

452

0

70.33

89.17

75.33

السوقالفضلية

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

20

المشاركون

19

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 95%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية20

2020182

 55%
النهائي
الامتحان 
السعي

20201190
 90%

68

79

99

89

66

88

100

91

59

72

98

64

55

71

99

77

57

72

100

84

69

75

99

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

374

457

595

493

62.33

76.17

99.17

82.17

0


