

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفضلية السوق

اسم المدرسة العروة الوثقى للبنات

1226

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	ذ	اسم التلمي	رقم التلميذ	تس
	ناجح	62.17	373	59	50	57	60	81	66	السعي		221821226001	1
	مكمل	0	0	66	42	60	44	71	63	الامتحان النهائي	ر جاسم لعيوس	أمين عمار	•
قرار	ناجح	60.83	365	63	<u>50</u>	59	52	76	65	الدرجة النهائية			
	ناجح	89.17	535	95	90	89	73	99	89	السعي		221821226002	2
	ناجح	81.83	491	76	96	65	74	90	90	الامتحان النهائي	هنيدي ابو الدوش	ایه احسان	
	ناجح	85.83	515	86	93	77	74	95	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	70.83	425	75	60	68	63	88	71	السعي		221821226003	3
	ناجح	76.83	461	74	75	68	52	92	100	الامتحان النهائي	ل طاهر جواد	جنه خلیراً	
	ناجح	74.17	445	75	68	68	58	90	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.5	399	68	57	56	56	84	78	السعي		221821226004	4
	مكمل	0	0	54	68	62	42	87	87	الامتحان النهائي	ز هراء صدام عبد ناصر		
قرار	ناجح	67	402	61	63	59	<u>50</u>	86	83	الدرجة النهائية			
	ناجح	96.67	580	100	100	95	87	100	98	السعي		221821226005	5
	ناجح	92.33	554	100	80	83	94	100	97	الامتحان النهائي	<i>ب</i> محسن باهض	زهراء علم	
	ناجح	94.67	568	100	90	89	91	100	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	98.17	589	98	100	98	95	100	98	السعي		221821226006	6
	ناجح	87	522	100	89	73	74	91	95	الامتحان النهائي	سى صالح ابراهيم	زهراء مرتض	
	ناجح	93	558	99	95	86	85	96	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	85.33	512	100	83	78	62	93	96	السعي		221821226007	7
	مكمل	0	0	96	73	70	48	97	100	الامتحان النهائي	زينب غني عبد الامير كاظم		
	ناجح	83	498	98	78	74	55	95	98	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.83	431	73	64	65	61	85	83	السعي		221821226008	8
	مكمل	0	0	76	65	82	44	70	87	الامتحان النهائي	عبد الكاظم حسن	زینب مثنی	
	ناجح	71.67	430	75	65	74	53	78	85	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفضلية السوق

اسم المدرسة العروة الوثقى للبنات

1226

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	تس رقم التلميذ اسم التلميد
	ناجح	83.17	499	82	78	90	83	86	80	السعي	221821226009 9
	مكمل	0	0	54	33	70	46	84	86	الامتحان النهائي	ساره فالح مبهر ناصر
	ناجح	72.83	437	68	56	80	65	85	83	الدرجة النهائية	
	ناجح	76.5	459	87	75	57	70	93	77	السعي	221821226010 10
	مكمل	0	0	88	84	62	40	85	88	الامتحان النهائي	سكينه فارس دايم حسين
	ناجح	75.83	455	88	80	60	55	89	83	الدرجة النهائية	
	ناجح	87.67	526	95	87	70	82	96	96	السعي	221821226011 11
	ناجح	75.67	454	72	74	50	64	99	95	الامتحان النهائي	ضحی حیدر ابراهیم عبد
	ناجح	82	492	84	81	60	73	98	96	الدرجة النهائية	
	ناجح	96.83	581	99	100	96	89	99	98	السعي	221821226012 12
	ناجح	84.33	506	80	92	72	68	97	97	الامتحان النهائي	طيبه لازم فرعون حميدي
	ناجح	90.83	545	90	96	84	79	98	98	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	72	59	45	59	76	66	السعي	221821226013 13
	مكمل	0	0	56	60	64	38	76	87	الامتحان النهائي	عذراء رياض صافي صبر
قرار	ناجح	63.67	382	64	60	55	<u>50</u>	76	77	الدرجة النهائية	
	ناجح	66.83	401	73	58	55	62	85	68	السعي	221821226014 14
	ناجح	64.5	387	58	55	59	52	73	90	الامتحان النهائي	فاطمه عادل كاظم محمد
	ناجح	65.83	395	66	57	57	57	79	79	الدرجة النهائية	
	مكمل	0	0	65	44	42	56	69	58	السعي	221821226015 15
	مكمل	0	0	62	51	53	32	74	77	الامتحان النهائي	فاطمه قيصر عبد الكاظم حسن
قرار	مكمل	0	0	64	<u>50</u>	<u>50</u>	44	72	68	الدرجة النهائية	باقي القرار 1
	ناجح	91.17	547	93	100	81	81	100	92	السعي	221821226016 16
	ناجح	70	420	72	50	60	50	88	100	الامتحان النهائي	منار حسن جاسم علاج
	ناجح	80.83	485	83	75	71	66	94	96	الدرجة النهائية	



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الفضلية السوق

اسم المدرسة العروة الوثقي للبنات

1226

											,	
النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
ناجح	62.33	374	69	57	55	59	66	68	السعي		221821226017	17
مكمل	0	0	54	70	58	42	68	76	الامتحان النهائي	ِ محمد حنین	نور حیدر	
ناجح	62.17	373	62	64	57	51	67	72	الدرجة النهائية			
ناجح	76.17	457	75	72	71	72	88	79	السعي		221821226018	18
ناجح	70.33	422	62	70	68	50	82	90	الامتحان النهائي	ِاقه ماجد جاسم	وصف سر	
ناجح	73.5	441	69	71	70	61	85	85	الدرجة النهائية			
ناجح	99.17	595	99	100	99	98	100	99	السعي		221821226019	19
ناجح	89.17	535	82	100	75	82	96	100	الامتحان النهائي	ليد خالد جاسم	ياسمين و	
ناجح	94.33	566	91	100	87	90	98	100	الدرجة النهائية			
ناجح	82.17	493	88	84	77	64	91	89	السعي		221821226020	20
ناجح	75.33	452	70	76	70	56	93	87	الامتحان النهائي	. نجم جرجاك	يقين حميد	•
ناجح	78.83	473	79	80	74	60	92	88	الدرجة النهائية			

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
90%	0	2	18	20	20	السعي
55%	0	9	11	20	20	الامتحان
95%	0	1	19	20	20	النهائي